Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.6.1.01 Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 75,149.65

2.2.6.3.01 Seguros de personas 30,160.00

2.2.6.9.01 Otros seguros 18,139.00

Total 123,448.65

El monto de : **Ciento veintitres  mil cuatrocientos cuarenta y ocho con 65/100 (123,448.65)